

BID RESULTS

WBS ELEMENT: 2.100715, 2.200715, 2.106915, 2.206915							
DESCRIPTION: CLEAN-UP MOWING BEAUFORT PAMLICO COUNTIES							
BIDS OPENED: 9/14/2016							
				PRECISION LAWN CARE		DIXIE LAWN SERVICE	
ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	MOWING - PRIMARY UNDIVIDED - CLEAN-UP	450.10	SHM	\$160.00	\$72,016.00	\$185.00	\$83,268.50
2	MOWING - PRIMARY DIVIDED - CLEAN-UP	59.40	SHM	\$160.00	\$9,504.00	\$185.00	\$10,989.00
3	MOWING - SECONDARY PAVED - CLEAN-UP	1596.40	SHM	\$135.00	\$215,514.00	\$185.00	\$295,334.00
4	MOWING - SECONDARY UNPAVED - CLEAN-UP	147.18	SHM	\$110.00	\$16,189.80	\$185.00	\$27,228.30
				TOTAL =	\$313,223.80	TOTAL =	\$416,819.80